
Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E1−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

11 Siege
0 Unentschieden
2 Niederlagen

13  Spiele  33 : 6 Punkte und  56 : 19 Tore

00000059 0124−0009   1 Schmidt Sandro   650   13     15

00000735 0168−0928   2 Henze Eric   650   13      6

00000828 0152−8156   3 Herow Leon   645   13      7

00000341 0124−0021   4 Neumann Pascal   633   13      4

00000740 0132−1972   5 Tründelberg Florian   615   13

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo   607   13     18

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny   381   13      2

00000737 0160−0183   8 Maskow Jakob   258   12      3

00000745 0168−0913   9 Nerlich Hannes    54    4

00000620 0200−7180  10 Zacher Nico    35    3

00000663 0223−7093  11 Lässig Lucas    11    1

00000674 0236−2088  12 Hüfner Lennart    11    1

 4550     55  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E1−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  2 : 4 Tore

00000059 0124−0009   1 Schmidt Sandro    50    1

00000341 0124−0021   2 Neumann Pascal    50    1      1

00000620 0200−7180   3 Zacher Nico    50    1

00000732 0167−9012   4 Geppert Timo    50    1

00000734 0168−0930   5 Grottke Denny    50    1      1

00000735 0168−0928   6 Henze Eric    50    1

00000737 0160−0183   7 Maskow Jakob    50    1

00000740 0132−1972   8 Tründelberg Florian    50    1

00000828 0152−8156   9 Herow Leon    50    1

  450      2  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E1−Junioren
Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
0 Niederlagen

1  Spiele  3 : 0 Punkte und  10 : 2 Tore

00000059 0124−0009   1 Schmidt Sandro    50    1      2

00000732 0167−9012   2 Geppert Timo    50    1

00000735 0168−0928   3 Henze Eric    50    1      2

00000737 0160−0183   4 Maskow Jakob    50    1

00000828 0152−8156   5 Herow Leon    50    1      2

00000341 0124−0021   6 Neumann Pascal    47    1      2

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny    42    1      2

00000340 0258−9887   8 Schulz Hagen    11    1

  350     10  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E1−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

25 Siege
2 Unentschieden
5 Niederlagen

32  Spiele  77 : 19 Punkte und  95 : 25 Tore

00000735 0168−0928   1 Henze Eric   293   31      7

00000740 0132−1972   2 Tründelberg Florian   280   27      1

00000828 0152−8156   3 Herow Leon   252   30      7

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro   221   31     26

00000341 0124−0021   5 Neumann Pascal   220   31     18

00000732 0167−9012   6 Geppert Timo   199   31     20

00000734 0168−0930   7 Grottke Denny   129   22     13

00000737 0160−0183   8 Maskow Jakob    94   15      3

 1688     95  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Landesliga Süd  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E1−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
2 Niederlagen

5  Spiele  7 : 8 Punkte und  6 : 6 Tore

00000735 0168−0928   1 Henze Eric    50    5      2

00000740 0132−1972   2 Tründelberg Florian    50    5

00000828 0152−8156   3 Herow Leon    48    5

00000059 0124−0009   4 Schmidt Sandro    42    5      2

00000732 0167−9012   5 Geppert Timo    37    5      2

00000734 0168−0930   6 Grottke Denny    15    3

00000737 0160−0183   7 Maskow Jakob     8    3

  250      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


